АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022                                                                                                        № 116
О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.12.2016 № 184 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из их числа» в редакции постановления от 22.11.2021 № 89, от 16.05.2022 № 35/1)

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.12.2016 № 184 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из их числа» (в редакции постановления от 22.11.2021 № 89, от 16.05.2022 № 35/1) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Председатель комиссии

Колпашникова Людмила Николаевна
	- управляющий делами Администрации Новоселовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Вдовина Анастасия Сергеевна

Долматова Ираида Николаевна

Гордиенко Наталья Алексеевна
Саенко Елена Сергеевна
	- специалист по закупкам Администрации Новоселовского сельского поселения»
- опекун детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей
- общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Томской области по Колпашевскому району (по согласованию)
- эксперт регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»» в Томской области (по согласованию).».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров